«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от  14 ноября 2014 года
	№ III-20/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» от 08 августа 2013 года № III-9/1 «О создании Муниципального дорожного фонда муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

(в редакции от 19 ноября 2013 года № III-11/2)

Руководствуясь ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.5, ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования сельского поселения «Большелуг» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Большелуг» от 08 августа 2013 года № III-9/1 «О создании Муниципального дорожного фонда муниципального образования сельского поселения «Большелуг» в редакции от 19 ноября 2013 года № III-11/2, следующие изменения и дополнения:
1) подпункт 6 пункта 3 исключить;
2) пункт 5 дополнить подпунктом 5.1. следующего содержания:

«3.1. Объём бюджетных ассигнований Муниципального дорожного фонда подлежит увеличению в текущем финансовом году путём внесения в установленном порядке изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования сельского поселения «Большелуг» с последующим внесением изменений в решение представительного органа муниципального образования о местном бюджете, на суммы:
поступлений в виде субсидий (иных межбюджетных трансфертов) из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения;

безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольные пожертвования, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.

Безвозмездные перечисления, в том числе добровольные пожертвования, в местный бюджет от физических и (или) юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения осуществляются на основании договора между Администрацией и физическим или юридическим лицом.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

        Н. Симпелев

_1267607598.doc
[image: image1.png]